



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T1612 ApS

Carl Plougs Vej 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 98 09 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Torben Carlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	T1612 ApS Carl Plougs Vej 15 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 98 09 20
	Stiftet: 2. oktober 2017
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Torben Carlsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	PPC Ejendomme A/S, Horsens



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 167.618 kr. mod -8.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>2/10 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-24.575	-600
Andre finansielle indtægter	624.011	26.225
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-442.675</u>	<u>-34.400</u>
Resultat før skat	156.761	-8.775
Skat af årets resultat	<u>10.857</u>	<u>174</u>
Årets resultat	167.618	-8.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.618	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.601</u>
Disponeret i alt	167.618	-8.601



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	566.015	566.015
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	6.150.000	1.265.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.057.921	625.966
Andre tilgodehavender	3.910.163	4.011.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.684.099</u>	<u>6.469.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.684.099</u>	<u>6.469.098</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.031	174
Andre tilgodehavender	0	26.225
Tilgodehavender i alt	<u>11.031</u>	<u>26.399</u>
Likvide beholdninger	<u>384.997</u>	<u>351.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.028</u>	<u>378.046</u>
Aktiver i alt	<u>12.080.127</u>	<u>6.847.144</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.109.017	941.399
Egenkapital i alt	1.159.017	991.399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	0
Anden gæld	10.897.985	5.855.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.921.110	5.855.745
Gældsforpligtelser i alt	10.921.110	5.855.745
Passiver i alt	12.080.127	6.847.144

4 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2018	2/10 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	950.000
Overkurs overført til overført resultat	0	-950.000
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	941.399	0
Overført fra overkurs ved emission	0	950.000
Årets overførte overskud eller underskud	167.618	-8.601
	1.109.017	941.399
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		988


